ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ
ПЯТЫЙ СОЗЫВ
Сорок седьмое заседание

РЕШЕНИЕ
от 21 апреля 2016 г. N 47/5

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ВЕРХНИЙ ТАГИЛ ОТ 27.03.2009 N 17/10 (РЕД. ОТ 23.01.2012)
"О ПОРЯДКЕ ФОРМИРОВАНИЯ, ВЕДЕНИЯ И ОБЯЗАТЕЛЬНОГО
ОПУБЛИКОВАНИЯ ПЕРЕЧНЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ, ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО
ДЛЯ ПЕРЕДАЧИ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) ПОЛЬЗОВАНИЕ ТОЛЬКО
СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА,
А ТАКЖЕ ПОРЯДКЕ И УСЛОВИЯХ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ В АРЕНДУ
ВКЛЮЧЕННОГО В НЕГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА"

На основании заявления от 29.03.2016 Вахрушевой О.В. - арендатора муниципального имущества, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. 15.02.2016) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", частью 2.1 статьи 9 Федерального закона от 22.07.2008 N 159-ФЗ (ред. от 29.06.2015) "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", учитывая мнение координационного совета по инвестициям и развитию предпринимательства (протокол от 23.03.2016), руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил, Дума городского округа Верхний Тагил решила:
1. Приложение к Решению Думы городского округа Верхний Тагил от 27.03.2009 N 17/10 (ред. от 23.01.2012) "О Порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества городского округа Верхний Тагил, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование только субъектам малого и среднего предпринимательства, а также порядке и условиях предоставления в аренду включенного в него муниципального имущества" под названием: "Перечень муниципального имущества городского округа Верхний Тагил, предоставляемого субъектам малого и среднего предпринимательства" читать в новой редакции (Приложение N 1).
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете "Местные ведомости" и разместить на официальном сайте городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному и городскому хозяйству (Прокошина Ю.В.).

Председатель Думы                                                     Глава
городского округа Верхний Тагил             городского округа Верхний Тагил
А.А.СТЕНИН                                                      С.Г.КАЛИНИН

Приложение N 1
к Решению Думы
городского округа Верхний Тагил
от 21 апреля 2016 г. N 47/5

[bookmark: Par36]ПЕРЕЧЕНЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ,
ПРЕДОСТАВЛЯЕМОГО СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

	N п/п
	Наименование имущества <*>
	Адрес объекта
	Описание объекта
	Наличие инженерных коммуникаций
	Сведения о ремонте
	Основание внесения записи
	Целевое назначение (разрешенное использование)
	Арендатор
	Срок окончания договора аренды

	1.
	помещения
	город Верхний Тагил, Свердловской области, ул. Лесная, д. 1
	общей площадью 241,2 кв. м, нежилые помещения, расположенные на цокольном этаже здания
	Помещения оснащены центральными отоплением, водопроводом, канализацией, электроснабжением (скрытая проводка)
	Ремонта не требуется
	Распоряжение Кировградского комитета N 62
	нежилое
	нет
	-

[bookmark: _GoBack]